
 

 

UCHWAŁA NR 604/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 46.100 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 12.000 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 20.06.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1. 112.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

19.06.2018 r./, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 34.100 zł; 

a) w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zwiększenie o kwotę 34.100 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

34.100 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 20.06.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1. 115.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

19.06.2018 r./. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 46.100 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 12.000 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018 

i XLVIII/314/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 

572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018 i 602/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3031



- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 12.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 34.100 zł; 

a) w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zwiększenie o kwotę 34.100 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 880 zł, wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań zwiększenie o kwotę 220 zł oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 

33.000 zł, w tym: 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 33.000 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 740 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 128 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 12 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 220 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 12.000 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 12.000 zł; 

a) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zmniejszenie o kwotę 12.000 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zmniejszenie o kwotę 12.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 20.06.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1. 112.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

19.06.2018 r./, 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 12.000 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 12.000 zł; 

a) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zmniejszenie o kwotę 12.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 12.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 12.000 zł, 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 250.540 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów - chodnik” - 

8.841 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - Kramarzówka - Helusz w m. Kramarzówka” - 

14.804 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00 do km 

2+522,19” – 76.895 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice” – 150.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 23.645 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3031



- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Łowce - chodnik” - 

8.841 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - Kramarzówka - Helusz w m. Pruchnik 

- chodnik” - 14.804 zł, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 226.895 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1715R Nowy Miękisz - Duńkowice w km 2+780 - 4+379” – 

188.333 zł, 

- - „Zabezpieczenie osuwiska oraz odbudowa korpusu drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1629R 

Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km 11+632 - 12+579” – 38.562 zł, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

3) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości; 

a) w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 400 zł, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 12.171 zł, 

- - paragraf 4950 różnice kursowe zmniejszenie o kwotę 12.171 zł, 

- - - / projekt pt. „Europejskie doświadczenie zawodowe inspiracją do aktywności na rynku pracy”/, 

- - paragraf 4117 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 0,01 zł, 

- - paragraf 4127 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 0,02 zł, 

- - paragraf 4217 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 702,82 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 702,81 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 4.500 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 4.500 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.488 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 2.488 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3031



- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 44 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 12.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 44 zł, 

c) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 25.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

d) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - / projekt pt. „CKP kształci zawodowo. Wspieranie kompetencji kadr i uczniów Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Jarosławiu”/, 

- - paragraf 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.204,95 zł, 

- - paragraf 4117 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 193,80 zł, 

- - paragraf 4127 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4,34 zł, 

- - paragraf 4217 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.605,59 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

5) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 1.170 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 6.530 zł, 

b) w rozdziale 85295 Pozostała działalność, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 6.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.700 zł, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie o kwotę 

236 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3031



- - paragraf 4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych zmniejszenie o kwotę 236 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3031


		2018-07-04T12:10:32+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




